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D 4

Descricao

Caracteristicas gerais

Material de embalagem

Embalagem de Venda

Embalagem de Transporte

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Ab6oboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

PALHINHA. DIR. 6X200MM PAP KRAFT

PALHINHA DIREITA 6X200MM PAPEL KRAFT INDIVIDUAL SC500

Codigo do Produto: 0208108

Palhinha de papel embalada individualmente

Material

Cor
Comprimento
Diametro

Peso por unidade

Papel kraft
Castanha
200mm
6mm
1,349

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Descricdo da Embalagem
Dimens0@es exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

N° un de venda

Descricdo da Embalagem

Dimens0@es exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° un de venda por un transporte

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
WwWw.progelcone.com

Saco de plastico com 500 unidades.
18x15x32cm

670,09

683,29

500

Caixa de cartdo contendo 12 sacos com 500
palhinhas cada.

70,0x49,0x40,0cm

0,14m’®

8,040kg

8,199kg

6000




